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Su bsemn

DECLARATTE DE AVERE

a )

, dorniciliul

de

CN

, av6nd funcfia

l"/
u/c)

cunoscAnd prevederile art,292 din Coclul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie r6spunrdere
ci impreuni cu farniliar)clelin urmltoarele:

*l) Prin familie se in[elege soflrl/.so[ia gi copiii atla1i in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari,

(-

* Categoliile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
extravilane, daci se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se rnenlioneazd,in cazul bunurilor proprii, rrumele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

2. Cl6dlri

NOl'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

categorii dr: terenur

solul/so1ia, copilul)

la



x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanta; (4)
produclie.

*2) I-a "Tilular" se rnen(ioneaza,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iat itt cazLtlbunuril,:t in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

spatrii comerciale/r

soful/so{ia, copilul)

ll. Bunuri mobile
l. Autovehiculeiautoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

k>"e\

2, Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult,, colecfii de arta g

numismatic6, rlbiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoarr
insumatl deplq;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bttnurile aflate in proprietate, indilerent dacd ele se aflS sau nu pe teritoriul l{omdnie

la monrentu I declarirrii.

III. Bunuri rnribile, a ciror valoare depigeq;te 3.000 rle euro liecare, gi bunuri imobile instriiinate ?n

ultimele l2 luni

I /

/ /



IV, Active financiare

l' Contrrri qi depozite bancare, fonduri cle investifii, forme echivalente de econ,omisire gi ilnvestirinclusiv cardurile de credit, clacd valoarea insumati a tuturor acestora dep6gegte 5,000 d,e €uro

NOTA;
Se vor declara linclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din srrdiniitate.

r /--r--
/

T

*Categoriile indicate sunt; ( t ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) ,lepozit bancar s,auechivalente' (3) .frtnduri c{e inve'stis'ii sau echivalente, inclus.iv fonduri private de pensii ,sau alte sisteme curi<'umt'rlure (se vor decrara cere afbrertte anurui.fiscar anteriio,t:).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dactr valoarea de piaf5 insumat[ a tuturoracestora depigeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciLrsiv investiliile gi participdrile in strdinEtate

*Categoriile indicate sunt, (l) hdrtii
ocliuni s'au pdrli sociale tn socielali comerciale,

cle valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)
(3) imprumutnri acordale tn nume personal.

Valr:rarea totalri la zi

iL ) I
/ / /

I



3, AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deprigesc echivalentul a 5.000 dr: euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara irrclusiv pasivele financiare acumulate in strdinrtate.

bunuri ar:hizifionate in sistem leasing gi altr
dep{qeqte 5.000 de euro

VI. Cadouri, srervicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza{ii, societlfi comerciale, regii autonome, cornpanii/societlfi nafionale sau
institufii publicr: romdnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decoltdri de chgltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a crror valoare individuald depagegte 500 de euro*

*'Se excepleazd cle la declarat e cadourile Si tratuy'iile uzuale primite tiin partea rudelor de ,gradul I Si al I lJea.

I.l, Titular

I I I
I

L2, So1/so1ie I
/ I /

1,3. Copii

1



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal inchei(potrivit art, t17 din Legea nr, 57112003 privind Coclul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate,

Venituri din.salarii

')- octc2

Xt€. ata a

2. Venituri din octiyitdli inda.pgndente

3. Venitttri din cedareofolosintei bunurilor

4. Veniruri din inttestitii

So/so1ie

5 Venituri dtin trtensii

!J!n!y,i din activitali agrico;le

V ; CN7,'? .+..t-,<',' >'A /l o rcAt

1.2, So/soqie

I .3. Copii

'/r, /a1 ,\'.n

2 I Titular

,r^s.6tG

3. I . Titular

3.2. So/so1ip

l-i tLr I ar

5.2. So/so1i(

6.r

So/so1i(



7 Venituri dln prem'ii si dinjocuri de noroc

8 Venituri d[n alte surse

8.l

Prezenta declarafie constituie act public qi rdspund potrivit legii

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

2,t'...(4(,,.?#.?-€.

Copi iI 8.3
l--.
L

inexactilatea sat1;enale pentl'tl

Se rnn [tu ra

7 I . Titular

6


